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3.pielikums
Ministru kabineta 
2015.gada___.__________ noteikumiem Nr.____

Izglītības iestāžu pedagogu tarifikācijas veidlapa
APSTIPRINU
____________________________

20___.gada_____________________
(Izglītības iestādes nosaukums)
Pedagogu tarifikācija Nr.____
(finansējuma avots)

20___.gada________________________

	

N.p.k.
	Vārds, uzvārds, personas kods
	



Amats
	

Amata alga, EUR
	Mācību priekšmeti u.c. izglītības programmā paredzētās nodarbības
	

Izglīto-jamo  grupa
	
	Mācību stundu (nodarbību) skaits
	Darba stundas nedēļā/gadā**
	Darba samaksa par stundām, EUR
	Amata vienību skaits
	Darba samaksa par amatu, EUR
	Piemaksa par darba kvalitātes pakāpi
	
	Darba samaksa, EUR
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	Mācību stundu koeficients
	
	Mācību stundu vadīšanai un sagatavošanai
	Darbam ar izglītojamajiem individuāli un grupās pēc mācību stundām
	Līdzdalībai izglītības iestādes attīstības veicināšanā
	Kopā
	
	
	
	
	Citas piemaksas
	
	

	1
	2
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	4
	5
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	13
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	16
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	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



*Ja  nenorāda stundu skaitu no 8. līdz 11.ailei, tad ievelk svītru.
**Darba stundas gadā norāda profesionālās izglītības iestādes.
Sagatavotājs _____________________________________________
                                                           (vārds, uzvārds un tālrunis)		
SASKAŅOTS
_______________________
20___.gada_________________
Iesniedzējs:
 
Izglītības un zinātnes ministre						          Mārīte Seile

Vizē: 
Valsts sekretāra vietnieks –
Nodrošinājuma un finanšu
departamenta direktors,
valsts sekretāra pienākumu izpildītājs						Elmārs Martinsons
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M.Rozenštoka
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IZMNotp3_060715_darbasam; 3.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam „ Pedagogu darba samaksas un valsts finansējuma pedagogu darba samaksai aprēķināšanas un piešķiršanas noteikumi”

IZMNotp3_060715_darbasam; 3.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam „ Pedagogu darba samaksas un valsts finansējuma pedagogu darba samaksai aprēķināšanas un piešķiršanas noteikumi”
